
ASLLanusei A.S.L. N° 4 LANUSEI
Via Piscinas n° 5 - 08045 Lanusei - Tei. 0782/490599/572/580

P.I. 00978060911 -www.asllanusei.it

DIREZIONE AMMINISTRATIVA
Dipartimento Amministrativo
SERVIZIO DA3 - GF/gf

Pubblicazione esito Aggiudicazione Procedura negoziata per l'affidamento dei "LAVORI DI

COMPLETAMENTO DI UN IMPIANTO FOTOVOLTAICO SULLA COPERTURA

DEL POLIAMBULATORIO DI TORTOLI', (CIG 57779123D1) ai sensi e con le

modalità di cui agli articoli 57, comma 6 e 122 comma 7 del D. Lgs. 163/2006 e s.m.L,

CUP B15F09000080002 - CIG 57779123D1

1. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: ASL n. 4 - via Piscinas n. 5, 08045 LANUSEI.
2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi e con le modalità di cui agli

articoli 57, comma 6 e 122 comma 7 del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i..
3. Appalti pubblici di lavori: LAVORI DI COMPLETAMENTO DI UN IMPIANTO FOTOVOLTAICO SULLA

COPERTURA DEL POLIAMBULATORIO DI TORTOLI'

4. Importi:
a) importo complessivo dell'appalto compresi oneri per la sicurezza
• € 104.500,00 (centoquatromilacinquecento/00)
b) importo complessivo dell'appalto al netto degli oneri di sicurezza :

€ 101.000,00 (centounomila/00)
e) oneri per l'attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso:
• € 3.500,00 (tremilacinquecento/00);
La categoria prevalente, ai fini del rilascio del certificato di esecuzione lavori, è la OG9, i lavori sono
subappaltabili fino ad un massimo del 20%

5. Data di aggiudicazione dell'appalto: 29/07/2011.
6. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: prezzo più basso.
7. Numero di offerte ricevute: 2
8. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: Mulas Luciano - Via Petrarca, 15 - 09040 VILLAPUTZU
9. Prezzo contrattuale: € 77.770,00 oltre € 3.500,00 per oneri per la sicurezza, non soggetti a ribasso
10. Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l'appalto: ribasso del 23,00%.
11. Se del caso, valore e parte del contratto che può essere subappaltato a terzi: 20%.
12. Data di pubblicazione del bando di gara in conformità alle specifiche tecniche di pubblicazione

indicate nell'allegato X: 04/08/2014.
13. Data d'invio del presente avviso: 15/10/2014.
14. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso: ASL n. 4 - via Piscinas n. 5,

08045 LANUSEI

15. Ditte invitate alla procedura: 1. CASU ANTONINO, GUSPINI - ELY SISTEMI PROJECT S.R.L.,
CAGLIARI - I.M.B.I. S.R.L, CAGLIARI - MACCIONI COSIMO PAOLO, CAGLIARI - MULAS LUCIANO,

VILLAPUTZU

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL R.U.P.
Dr.ssa Luisella Orrù ing. Gabrleìlar̂ai


